

Rygmo 2 ApS
Troelsevej 280
5491 Blommenslyst
CVR-nr. 29772940

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

Dirigent

Navn: Gunner Kreutzer Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rygmo 2 ApS
Troelsevej 280
5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 29772940
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Gunner Kreutzer Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at formidle licensrettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 79 t.kr., som direktionen anser som acceptabelt, og som forventet.

Der forventes for regnskabsåret 2018 et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		177.860	160.697
Administrationsomkostninger		(75.922)	(109.700)
Driftsresultat		101.938	50.997
Andre finansielle omkostninger	2	(259)	(364)
Resultat før skat		101.679	50.633
Skat af årets resultat	3	(22.369)	(10.462)
Årets resultat		79.310	40.171
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		80.000	60.000
Overført resultat		(690)	(19.829)
		79.310	40.171

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede patenter		0	40.072
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	40.072
Anlægsaktiver		0	40.072
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.527	25.974
Tilgodehavender		57.527	25.974
Likvide beholdninger		318.448	292.852
Omsætningsaktiver		375.975	318.826
Aktiver		375.975	358.898

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		208.334	208.334
Overført overskud eller underskud		380	1.070
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000	60.000
Egenkapital		288.714	269.404
Udskudt skat		0	8.816
Hensatte forpligtelser		0	8.816
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.946	33.385
Skyldige sambeskatningsbidrag		31.185	26.946
Anden gæld		29.130	20.347
Kortfristede gældsforpligtelser		87.261	80.678
Gældsforpligtelser		87.261	80.678
Passiver		375.975	358.898
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	208.334	1.070	60.000	269.404
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(60.000)	(60.000)
Årets resultat	0	(690)	80.000	79.310
Egenkapital ultimo	208.334	380	80.000	288.714

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>259</u>	<u>364</u>
	<u>259</u>	<u>364</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	31.185	26.946
Ændring af udskudt skat	<u>(8.816)</u>	<u>(16.484)</u>
	<u>22.369</u>	<u>10.462</u>

	<u>Erhvervede patenter kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>359.250</u>
Kostpris ultimo	<u>359.250</u>
Af- og nedskrivninger primo	(319.178)
Årets afskrivninger	<u>(40.072)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(359.250)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gunner Jacobsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
